РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                    ОРЛОВСКАЯ     ОБЛАСТЬ

    МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е
      от   24  июля  2012 года                                                                   № 19/247 - ГС

      О назначении дополнительных выборов

      депутата Мценского городского Совета

      народных депутатов по одномандатному

      избирательному округу № 26
                  В соответствии со статьями 10, 71  Федерального закона от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 28, 37  Устава города Мценска, Мценский городской Совет народных депутатов

                                                        Р Е Ш И Л :

                  1.Назначить дополнительные выборы депутата Мценского городского Совета народных депутатов на срок полномочий Мценского городского Совета народных депутатов, сформированного на муниципальных выборах  13 марта 2011 года, по одномандатному избирательному округу № 26, схема которого была утверждена постановлением  Мценского городского Совета народных депутатов от 25 ноября 2010 года № 64/848-ГС «Об образовании избирательных округов по выборам депутатов Мценского городского Совета народных депутатов» на  14 октября 2012 года.

                  2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

              Председатель Мценского

городского  Совета народных депутатов                                             Ю.В.Судариков